
SUPRA 83

00 1/3 19/05/2025
Evol. Table Date

Model

■■/■

Assembly/Part not available

Assembly/Part available

www.macap.it - info@macap.it

Descriptions

MACAP srl

Via Toniolo 18 - 30330 - Maerne (VE) - Italy - Tel. +039 041 5030466 Fax +039 041 5030477 

○○/○

N. CODE FEATURES

■ 1 C000A0509
○ 2 C00072504
○ 3 C00072505
○ 4 C00072503
○ 5 C00072502
■ 6 C00072514
■ 7 C00011008
■ 8 C00072501
■ 9 C000A0501
■ 10 C00046000
■ 11 C00046005
■ 12 C00046007
■ 13 C00011003

14 - BODY

■ C00011002C02 White

■ C00011002C73 Black

■ 15 C00061801
■ 16 C00072521

■ 17 C00072511

■ 18 C00061617
■ 19 C00061652
■ 20 C00063000
■ 21 C00061026A
■ 22 C00072516
■ 23 C00046004
■ 24 C000801300
■ 25 C00046002
■ 26 C000801102
■ 27 C00011000
■ 28 C00061030

29 - MOTOR

■ C00061800 220-230V / 50-60Hz

■ C00061803 110V / 60Hz

■ 30 C00061621
31 - CAPACITOR

■ C00061109 220-230V / 50/60Hz 
25µF

■ C00061134 110V-60Hz 80µF (UL)

■ 32 C00061707 220-230V

33 POWER PLUG

■ C00061517 SCHUKO

■ C000615171 USA

■ C000615172 UK

■ C000615173 SWITZERLAND

■ C000615174 AUSTRALIA

■ C000615175 BRAZIL

■ C000615179 KOREA

■ C000615181 CHINA

■ C000615182 SOUTH AFRICA

■ 34 C00061701 230/110V-50/60Hz

■ 35 C00072518
■ 36 C00061645
■ 37 C0007M172
■ 38 C00046010
■ 39 C00072513
○ 40 C00050215 TORX X PLAST. 3,5x35

■ 41 C00050198 DIN 7984 M4x10 
BLACK

■ 42 C00050508 DIN7984 M4x10 INOX 

■ 43 C00072212
■ 44 C00050186 DIN 912 M5x25

■ 45 C00046012 VITE DIN84 M5x8

■ 46 C00050161 DIN 84 M6x10 INOX

■ 47 C00046011
■ 48 C00050202 DIN 7991 M6x25

■ 49 C00050218 DIN 912 M4x18

■ 50 C00050510 DIN 7981 3,9x13 INOX

■ 51 C00050501 DIN 6799 ANELLO 
RAD. Ø4

■ 52 C00050183 DIN 912 M3x14 ZINC.

■ 53 C00050234 DIN 7991 M6x22

■ 54 C00050184 DIN 6798 Ø3

■ 55 C00050162 DIN 7985 M3x10

■ 56 C00050232 DIN 7981 2,9x13

CODE FEATURES

■■ C000A0506 COMPLETE 
HOPPER

CODE FEATURES

■■ C000A0515  HOPPER

17

4

40 9

45

10

47

46

13

21

18

25

20

19

28

30

32

31

33

49

29

55

39

37

38

36

34

54 35

52

22

53

26

23

14

15

12

51

11

8

44

43

41

6

7

5

3

2

1

42

24

56

16

48
50

27



00 2/3 19/05/2025
Evol. Table Date

SUPRA 83
Model

MACAP srl

Via Toniolo 18 - 30330 - Maerne (VE) - Italy - Tel. +039 041 5030466 Fax +039 041 5030477 
www.macap.it - info@macap.it

Descriptions

Assembly/Part available

Assembly/Part not available

■■/■

○○/○

N. CODE FEATURES
■■ 1 C000A0500
■ 2 C00011005
■ 3 C00072500
■ 4 C00072510
■ 5 C00072517
■ 6 C00046008
■ 7 C00072512
■ 8 C00046015
■ 9 C00061802
■ 10 C00072519
■ 11 C00046003
■ 12 C00022001
■ 13 C00072507
■ 14 C00061030
■ 15 C00046009
○ 16 C000801101
■ 17 C00046001
■ 18 C00072509
■ 19 C00072515
■ 20 C00011004
■ 21 C00041330
■ 22 C00046013
■ 23 C00050223 DIN 912 M4x20
■ 24 C00050222 DIN 912 M4x10
■ 25 C00050221 DIN557 M4

■ 26 C00050220 DIN 7991 M4 X 14

■ 27 C00050132 DIN 7981 2,9x9,5
■ 28 C00050184 DIN 6798 Ø3

29 C00050114 DIN 965 M3 x 8

■ 30 C00050190 DIN 985 M4

■ 31 C00050232 DIN 7981 2,9x13

■ 32 C00050233 DIN 912 M6x16
■ 33 C00050225 DIN125 M5
■ 34 C00050224 DIN7984 M5x12
■ 35 C00050136 DIN 7991 M4x12
■ 36 C00050227 DIN7984 M6x20
■ 37 C00050130 DIN912 M6x30

?

27
26 6

5

25

24

4

3

2

22

1

23

20

37

21

19

36 18
35

32

34

33

17

27

14

12

13

9

31

30
27

11

29

7

15

8

16

28



00 3/3 19/05/2025
Evol. Table Date

SUPRA 83
Model

MACAP srl

Via Toniolo 18 - 30330 - Maerne (VE) - Italy - Tel. +039 041 5030466 Fax +039 041 5030477 
www.macap.it - info@macap.it

Descriptions

Assembly/Part available

Assembly/Part not available

■■/■

○○/○

N. CODE FEATURES

○ 1 C00010802Z

○ 2 C000801101

○ 3 C00042006

○ 4 C00046006

○ 5 C00011006Z

○ 6 C00050155 DIN 6799 ANELLO 
RAD. Ø5

○ 7 C00050228 DIN 912 M4 x 12

○ 8 C00050206 DIN 988 8x14x0,5

○ 9 C00050205 DIN 913 M4x10CODE FEATURES

■■ C000A0508 MICROMETRIC ASSEMBLY

1

2

3

6
4

5

7

8

9


